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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ENGLER Emil SEB Basel 2006 R M 1.9999 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA GALLI Elia Pietro 2006 M 1.9999 ITA00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU MIRON Cristian FCSG St. Gallen 2010 M 1.9999 SUI00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ALBERTINI Aurel FGL Luzern 2006 R M 1.9999 SUI00000000 ja

APPENZELLER Severin SEB Basel 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

BRUNKHORST Nils FCSG St. Gallen 2006 M 1.9999 SUI00000000 ja

ERNI Joscha FGL Luzern 2006 R M 1.9999 SUI00000000 ja

FAVRE Arthur CES Sierre 2006 R M 1.9999 SUI00000000 ja

FERNANDEZ Diego LUG Lugano 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

FIORELLI Leonardo LUG Lugano 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

FOLETTI Corrado SAL Lugano 2007 M 1.9999 SUI00000000 ja

FUX Nevio FCSG St. Gallen 2006 R M 1.9999 SUI00000000 ja

GUT Simon FGL Luzern 2006 R M 1.9999 SUI00000000 ja

JACOMET Quirin FCSG St. Gallen 2007 M 1.9999 SUI00000000 ja

JONES Leopold FZB Riehen Scorpions 2006 R M 1.9999 SUI00000000 ja

KLAUSER Henrik FGL Luzern 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

MAEDER Manech SECH La Chaux-de-Fonds 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

MENDE Aurelio SEB BASEL 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

MOOR Francesco LUG Lugano 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

NEDIR Yannis AFCB Bern 2007 M 1.9999 SUI00000000 ja

PETRY Moritz FZB Riehen Scorpions 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

POIDEVIN Felix CES Sierre 2006 R M 1.9999 SUI00000000 ja

RAPPA Domenico ZFC Zürich 2006 R M 1.9999 SUI00000000 ja

RIGERT Jan FCSG St. Gallen 2006 M 1.9999 SUI00000000 ja

RÜEGG Darian FVFL Fürstenland 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

STÄHELI Maurice CEFL Florimont 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

TOFALO Dario FVFL Fürstenland 2007 R M 1.9999 SUI00000000 ja

TROCHSLER Lorin FCSG St. Gallen 2007 M 1.9999 SUI00000000 ja

TSCHANZ Fabrice FZB Riehen Scorpions 2006 R M 1.9999 SUI00000000 ja

WICHT Gianluca SEG Geneve 2007 M 1.9999 SUI00000000 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

4 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 SUI FIORELLI Leonardo LUG Lugano M ja

T 9 000 SUI APPENZELLER Severin SEB Basel M ja

T 9 000 SUI JONES Leopold FZB Riehen Scorpions M ja

T 9 000 SUI TROCHSLER Lorin FCSG St. Gallen M ja

T 9 000 SUI MOOR Francesco LUG Lugano M ja

T 9 000 ROU MIRON Cristian FCSG St. Gallen M ja

T 9 000 SUI TSCHANZ Fabrice FZB Riehen Scorpions M ja

T 9 000 SUI TOFALO Dario FVFL Fürstenland M ja

T 9 000 SUI RÜEGG Darian FVFL Fürstenland M ja

T 9 000 SUI PETRY Moritz FZB Riehen Scorpions M ja

T 9 000 SUI GUT Simon FGL Luzern M ja

T 9 000 SUI POIDEVIN Felix CES Sierre M ja

T 9 000 SUI FOLETTI Corrado SAL Lugano M ja

T 9 000 ITA GALLI Elia Pietro M ja

T 9 000 GER ENGLER Emil SEB Basel M ja

T 9 000 SUI RIGERT Jan FCSG St. Gallen M ja

T 9 000 SUI FERNANDEZ Diego LUG Lugano M ja

T 9 000 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve M ja

T 9 000 SUI MENDE Aurelio SEB BASEL M ja

T 9 000 SUI FAVRE Arthur CES Sierre M ja

T 9 000 SUI ALBERTINI Aurel FGL Luzern M ja

T 9 000 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont M ja

T 9 000 SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich M ja

T 9 000 SUI BRUNKHORST Nils FCSG St. Gallen M ja

T 9 000 SUI KLAUSER Henrik FGL Luzern M ja

T 9 000 SUI MAEDER Manech SECH La Chaux-de-Fonds M ja

T 9 000 SUI NEDIR Yannis AFCB Bern M ja

T 9 000 SUI FUX Nevio FCSG St. Gallen M ja

T 9 000 SUI JACOMET Quirin FCSG St. Gallen M ja

T 9 000 SUI ERNI Joscha FGL Luzern M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Elodie Rouyer - Swiss Fencing
Edwin Lachica - Organisator

Jean-Marc Cagnet - Fechtmeister
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Modus

Teilnehmer 30 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.11. 13:00

30 Teilnehmer
5 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.11. 14:45

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.11. 16:25

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 1

JEAN-BAPTISTE Julian, GER BE PSV Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FUX Nevio SUI FCSG St. Gallen 1 V4 V4 D3 D2 V4 3 17 13 0.600 4 .
GUT Simon SUI FGL Luzern 2 D1 D3 D0 D1 D3 0 8 20 0.000 -12 .
PETRY Moritz SUI FZB Riehen Scorpions 3 D1 V4 V4 D2 V4 3 15 13 0.600 2 .
STÄHELI Maurice SUI CEFL Florimont 4 V4 V4 D2 V4 V4 4 18 12 0.800 6 .
FAVRE Arthur SUI CES Sierre 5 V4 V4 V4 D3 V4 4 19 9 0.800 10 .
FIORELLI Leonardo SUI LUG Lugano 6 D3 V4 D0 D2 D0 1 9 19 0.200 -10 .

Runde 2 13:00 | Bahn 2

CASTEJON Giulio, ITA SAL Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MENDE Aurelio SUI SEB BASEL 1 V4 D2 D2 V4 D0 2 12 15 0.400 -3 .
ALBERTINI Aurel SUI FGL Luzern 2 D1 V4 V4 V4 D1 3 14 16 0.600 -2 .
APPENZELLER Severin SUI SEB Basel 3 V4 D3 V4 V4 D0 3 15 11 0.600 4 .
BRUNKHORST Nils SUI FCSG St. Gallen 4 V4 D2 D0 V3 D2 2 11 16 0.400 -5 .
RÜEGG Darian SUI FVFL Fürstenland 5 D2 D3 D1 D2 D0 0 8 19 0.000 -11 .
POIDEVIN Felix SUI CES Sierre 6 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 3 1.000 17 .

Runde 3 13:00 | Bahn 3

POZZI Stefano, SUI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RAPPA Domenico SUI ZFC Zürich 1 D2 V4 V4 V4 V4 4 18 12 0.800 6 .
RIGERT Jan SUI FCSG St. Gallen 2 V4 V2 D3 V1 V4 4 14 8 0.800 6 .
FOLETTI Corrado SUI SAL Lugano 3 D3 D1 V4 V1 V4 3 13 9 0.600 4 .
JONES Leopold SUI FZB Riehen Scorpions 4 D3 V4 D2 D2 V4 2 15 15 0.400 0 .
ERNI Joscha SUI FGL Luzern 5 D1 D0 D0 V3 D1 1 5 12 0.200 -7 .
TOFALO Dario SUI FVFL Fürstenland 6 D1 D1 D1 D1 V4 1 8 17 0.200 -9 .

Runde 4 13:00 | Bahn 4

FAVRE Elénore, SUI CES Sierre

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TROCHSLER Lorin SUI FCSG St. Gallen 1 D3 D1 D3 V4 V4 2 15 12 0.400 3 4.
JACOMET Quirin SUI FCSG St. Gallen 2 V4 D2 D1 V4 V4 3 15 15 0.600 0 3.
GALLI Elia Pietro ITA 3 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 6 1.000 14 1.
TSCHANZ Fabrice SUI FZB Riehen Scorpions 4 V4 V4 D2 V4 D2 3 16 13 0.600 3 2.
FERNANDEZ Diego SUI LUG Lugano 5 D0 D1 D0 D1 D0 0 2 20 0.000 -18 6.
KLAUSER Henrik SUI FGL Luzern 6 D0 D3 D1 V4 V4 2 12 14 0.400 -2 5.
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Runde 5 13:00 | Bahn 5

PAPADAKI Evgenia, SUI BFC Basel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MIRON Cristian ROU FCSG St. Gallen 1 D1 D0 D3 D1 D0 0 5 20 0.000 -15 6.
MAEDER Manech SUI SECH La Chaux-de-Fonds 2 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 6 1.000 14 1.
MOOR Francesco SUI LUG Lugano 3 V4 D0 D1 D1 D1 1 7 16 0.200 -9 5.
NEDIR Yannis SUI AFCB Bern 4 V4 D0 V4 D1 D0 2 9 16 0.400 -7 4.
WICHT Gianluca SUI SEG Geneve 5 V4 D2 V4 V4 D2 3 16 11 0.600 5 3.
ENGLER Emil GER SEB Basel 6 V4 D3 V4 V4 V4 4 19 7 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI POIDEVIN Felix CES Sierre 5 5 20 3 1.000 17 Q

2 ITA GALLI Elia Pietro 5 5 20 6 1.000 14 Q

2 SUI MAEDER Manech SECH La Chaux-de-Fonds 5 5 20 6 1.000 14 Q

4 GER ENGLER Emil SEB Basel 4 5 19 7 0.800 12 Q

5 SUI FAVRE Arthur CES Sierre 4 5 19 9 0.800 10 Q

6 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 4 5 18 12 0.800 6 Q

6 SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich 4 5 18 12 0.800 6 Q

8 SUI RIGERT Jan FCSG St. Gallen 4 5 14 8 0.800 6 Q

9 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 3 5 16 11 0.600 5 Q

10 SUI FUX Nevio FCSG St. Gallen 3 5 17 13 0.600 4 Q

11 SUI APPENZELLER Severin SEB Basel 3 5 15 11 0.600 4 Q

12 SUI FOLETTI Corrado SAL Lugano 3 5 13 9 0.600 4 Q

13 SUI TSCHANZ Fabrice FZB Riehen Scorpions 3 5 16 13 0.600 3 Q

14 SUI PETRY Moritz FZB Riehen Scorpions 3 5 15 13 0.600 2 Q

15 SUI JACOMET Quirin FCSG St. Gallen 3 5 15 15 0.600 0 Q

16 SUI ALBERTINI Aurel FGL Luzern 3 5 14 16 0.600 -2 Q

17 SUI TROCHSLER Lorin FCSG St. Gallen 2 5 15 12 0.400 3 Q

18 SUI JONES Leopold FZB Riehen Scorpions 2 5 15 15 0.400 0 Q

19 SUI KLAUSER Henrik FGL Luzern 2 5 12 14 0.400 -2 Q

20 SUI MENDE Aurelio SEB BASEL 2 5 12 15 0.400 -3 Q

21 SUI BRUNKHORST Nils FCSG St. Gallen 2 5 11 16 0.400 -5 Q

22 SUI NEDIR Yannis AFCB Bern 2 5 9 16 0.400 -7 Q

23 SUI ERNI Joscha FGL Luzern 1 5 5 12 0.200 -7 Q

24 SUI TOFALO Dario FVFL Fürstenland 1 5 8 17 0.200 -9 Q

25 SUI MOOR Francesco LUG Lugano 1 5 7 16 0.200 -9 Q

26 SUI FIORELLI Leonardo LUG Lugano 1 5 9 19 0.200 -10 Q

27 SUI RÜEGG Darian FVFL Fürstenland 0 5 8 19 0.000 -11 Q

28 SUI GUT Simon FGL Luzern 0 5 8 20 0.000 -12 Q

29 ROU MIRON Cristian FCSG St. Gallen 0 5 5 20 0.000 -15 Q

30 SUI FERNANDEZ Diego LUG Lugano 0 5 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 14:45 | Bahn 1

GAUTHIER Guilhem, SUI SESAF Fribourg , PRIESTER Melvin, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FUX Nevio SUI FCSG St. Gallen 1 V4 D3 V4 V4 V4 4 19 10 0.800 9 2.
BRUNKHORST Nils SUI FCSG St. Gallen 2 D3 D3 V4 V4 V4 3 18 11 0.600 7 3.
POIDEVIN Felix SUI CES Sierre 3 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 7 1.000 13 1.
FERNANDEZ Diego SUI LUG Lugano 4 D0 D1 D0 D1 D0 0 2 20 0.000 -18 6.
MENDE Aurelio SUI SEB BASEL 5 D1 D1 D1 V4 D1 1 8 17 0.200 -9 5.
APPENZELLER Severin SUI SEB Basel 6 D2 D1 D0 V4 V4 2 11 13 0.400 -2 4.

Runde 2 14:45 | Bahn 2

JEAN-BAPTISTE Julian, GER BE PSV Berlin , POZZI Stefano, SUI BE LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLAUSER Henrik SUI FGL Luzern 1 V4 D2 D1 V4 V4 3 15 13 0.600 2 3.
MAEDER Manech SUI SECH La Chaux-de-Fonds 2 D2 V4 D2 V4 V4 3 16 13 0.600 3 2.
FOLETTI Corrado SUI SAL Lugano 3 V4 D2 D0 V4 V4 3 14 13 0.600 1 4.
WICHT Gianluca SUI SEG Geneve 4 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 4 1.000 16 1.
MIRON Cristian ROU FCSG St. Gallen 5 D3 D2 D2 D1 D2 0 10 20 0.000 -10 6.
NEDIR Yannis SUI AFCB Bern 6 D0 D1 D1 D0 V4 1 6 18 0.200 -12 5.

Runde 3 14:45 | Bahn 3

PAPADAKI Evgenia, SUI BFC Basel , ROGNON Nadia, SUI SEN Neuchatel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TSCHANZ Fabrice SUI FZB Riehen Scorpions 1 V4 V4 V4 D2 V4 4 18 10 0.800 8 2.
JONES Leopold SUI FZB Riehen Scorpions 2 D0 D2 D3 D1 V4 1 10 19 0.200 -9 6.
ERNI Joscha SUI FGL Luzern 3 D1 V4 V4 D0 D1 2 10 14 0.400 -4 4.
GUT Simon SUI FGL Luzern 4 D2 V4 D2 D1 V4 2 13 17 0.400 -4 3.
GALLI Elia Pietro ITA 5 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 6 1.000 14 1.
RIGERT Jan SUI FCSG St. Gallen 6 D3 D3 V2 D2 D2 1 12 17 0.200 -5 5.

Runde 4 14:45 | Bahn 4

FAVRE Elénore, SUI CES Sierre , ROMEO Virginia, SUI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TOFALO Dario SUI FVFL Fürstenland 1 D2 D3 D2 D2 D1 0 10 20 0.000 -10 6.
RÜEGG Darian SUI FVFL Fürstenland 2 V4 V4 D1 D3 V4 3 16 16 0.600 0 3.
PETRY Moritz SUI FZB Riehen Scorpions 3 V4 D3 D0 D3 V4 2 14 15 0.400 -1 4.
ENGLER Emil GER SEB Basel 4 V4 V4 V4 D1 V4 4 17 7 0.800 10 2.
STÄHELI Maurice SUI CEFL Florimont 5 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 12 1.000 8 1.
TROCHSLER Lorin SUI FCSG St. Gallen 6 V4 D3 D0 D0 D3 1 10 17 0.200 -7 5.
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Runde 5 14:45 | Bahn 5

CASTEJON Giulio, ITA SAL Lugano , THOMPSON Léo, SUI CEFL Florimont

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MOOR Francesco SUI LUG Lugano 1 D3 D0 V4 V4 D1 2 12 15 0.400 -3 3.
FIORELLI Leonardo SUI LUG Lugano 2 V4 D0 V4 D3 D1 2 12 15 0.400 -3 3.
FAVRE Arthur SUI CES Sierre 3 V4 V4 V4 V4 D2 4 18 7 0.800 11 2.
ALBERTINI Aurel SUI FGL Luzern 4 D1 D0 D1 D3 D1 0 6 20 0.000 -14 6.
JACOMET Quirin SUI FCSG St. Gallen 5 D2 V4 D2 V4 D1 2 13 18 0.400 -5 5.
RAPPA Domenico SUI ZFC Zürich 6 V4 V4 V4 V4 V4 5 20 6 1.000 14 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 5 5 20 4 1.000 16 Q

2 ITA GALLI Elia Pietro 5 5 20 6 1.000 14 Q

2 SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich 5 5 20 6 1.000 14 Q

4 SUI POIDEVIN Felix CES Sierre 5 5 20 7 1.000 13 Q

5 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 5 5 20 12 1.000 8 Q

6 SUI FAVRE Arthur CES Sierre 4 5 18 7 0.800 11 Q

7 GER ENGLER Emil SEB Basel 4 5 17 7 0.800 10 Q

8 SUI FUX Nevio FCSG St. Gallen 4 5 19 10 0.800 9 Q

9 SUI TSCHANZ Fabrice FZB Riehen Scorpions 4 5 18 10 0.800 8 Q

10 SUI BRUNKHORST Nils FCSG St. Gallen 3 5 18 11 0.600 7 Q

11 SUI MAEDER Manech SECH La Chaux-de-Fonds 3 5 16 13 0.600 3 Q

12 SUI KLAUSER Henrik FGL Luzern 3 5 15 13 0.600 2 Q

13 SUI FOLETTI Corrado SAL Lugano 3 5 14 13 0.600 1 Q

14 SUI RÜEGG Darian FVFL Fürstenland 3 5 16 16 0.600 0 Q

15 SUI PETRY Moritz FZB Riehen Scorpions 2 5 14 15 0.400 -1 Q

16 SUI APPENZELLER Severin SEB Basel 2 5 11 13 0.400 -2 Q

17 SUI MOOR Francesco LUG Lugano 2 5 12 15 0.400 -3 Q

17 SUI FIORELLI Leonardo LUG Lugano 2 5 12 15 0.400 -3 Q

19 SUI GUT Simon FGL Luzern 2 5 13 17 0.400 -4 Q

20 SUI ERNI Joscha FGL Luzern 2 5 10 14 0.400 -4 Q

21 SUI JACOMET Quirin FCSG St. Gallen 2 5 13 18 0.400 -5 Q

22 SUI RIGERT Jan FCSG St. Gallen 1 5 12 17 0.200 -5 Q

23 SUI TROCHSLER Lorin FCSG St. Gallen 1 5 10 17 0.200 -7 Q

24 SUI JONES Leopold FZB Riehen Scorpions 1 5 10 19 0.200 -9 Q

25 SUI MENDE Aurelio SEB BASEL 1 5 8 17 0.200 -9 E

26 SUI NEDIR Yannis AFCB Bern 1 5 6 18 0.200 -12 E

27 ROU MIRON Cristian FCSG St. Gallen 0 5 10 20 0.000 -10 E

27 SUI TOFALO Dario FVFL Fürstenland 0 5 10 20 0.000 -10 E

29 SUI ALBERTINI Aurel FGL Luzern 0 5 6 20 0.000 -14 E

30 SUI FERNANDEZ Diego LUG Lugano 0 5 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI POIDEVIN Felix CES Sierre 10 10 40 10 1.000 30

2 ITA GALLI Elia Pietro 10 10 40 12 1.000 28

3 SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich 9 10 38 18 0.900 20

4 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 9 10 38 24 0.900 14

5 GER ENGLER Emil SEB Basel 8 10 36 14 0.800 22

6 SUI FAVRE Arthur CES Sierre 8 10 37 16 0.800 21

7 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 8 10 36 15 0.800 21

8 SUI MAEDER Manech SECH La Chaux-de-Fonds 8 10 36 19 0.800 17

9 SUI FUX Nevio FCSG St. Gallen 7 10 36 23 0.700 13

10 SUI TSCHANZ Fabrice FZB Riehen Scorpions 7 10 34 23 0.700 11

11 SUI FOLETTI Corrado SAL Lugano 6 10 27 22 0.600 5

12 SUI BRUNKHORST Nils FCSG St. Gallen 5 10 29 27 0.500 2

13 SUI APPENZELLER Severin SEB Basel 5 10 26 24 0.500 2

14 SUI PETRY Moritz FZB Riehen Scorpions 5 10 29 28 0.500 1

15 SUI RIGERT Jan FCSG St. Gallen 5 10 26 25 0.500 1

16 SUI KLAUSER Henrik FGL Luzern 5 10 27 27 0.500 0

17 SUI JACOMET Quirin FCSG St. Gallen 5 10 28 33 0.500 -5

18 SUI TROCHSLER Lorin FCSG St. Gallen 3 10 25 29 0.300 -4

19 SUI JONES Leopold FZB Riehen Scorpions 3 10 25 34 0.300 -9

20 SUI RÜEGG Darian FVFL Fürstenland 3 10 24 35 0.300 -11

21 SUI ERNI Joscha FGL Luzern 3 10 15 26 0.300 -11

22 SUI MOOR Francesco LUG Lugano 3 10 19 31 0.300 -12

23 SUI FIORELLI Leonardo LUG Lugano 3 10 21 34 0.300 -13

24 SUI GUT Simon FGL Luzern 2 10 21 37 0.200 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
POIDEVIN Felix
CES Sierre

SUI

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 16:25

17
JACOMET Quirin
FCSG St. Gallen

SUI D 1

16
KLAUSER Henrik
FGL Luzern

SUI V 10

  R: PAPADAKI Evgenia (SUI)

  Bahn 7 Sa. 16:25

9
FUX Nevio
FCSG St. Gallen

SUI V 10

24
GUT Simon
FGL Luzern

SUI D 5

  R: SPIEGELBURG Cristina (SUI)

 

25 *** Freilos ***

8
MAEDER Manech
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI

 

 

5
ENGLER Emil
SEB Basel

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 2 Sa. 16:25

21
ERNI Joscha
FGL Luzern

SUI V 4

12
BRUNKHORST Nils
FCSG St. Gallen

SUI D 3

  R: FAVRE Elénore (SUI)

  Bahn 8 Sa. 16:25

13
APPENZELLER Severin
SEB Basel

SUI D 5

20
RÜEGG Darian
FVFL Fürstenland

SUI V 10

  R: JEAN-BAPTISTE Julian (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI

 

Bahn 1 Sa. 16:50

POIDEVIN Felix
CES Sierre

SUI V 10

KLAUSER Henrik
FGL Luzern

SUI D 3

R: ROMEO Virginia (SUI)

Bahn 7 Sa. 16:50

FUX Nevio
FCSG St. Gallen

SUI D 8

MAEDER Manech
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI V 10

R: POZZI Stefano (SUI)

Bahn 2 Sa. 16:50

ENGLER Emil
SEB Basel

GER V 10

ERNI Joscha (21)
FGL Luzern

SUI D 2

R: GAUTHIER Guilhem (SUI)

Bahn 8 Sa. 16:50

RÜEGG Darian (20)
FVFL Fürstenland

SUI D 3

STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI V 10

R: CASTEJON Giulio (ITA)

Bahn 1 Sa. 17:05

POIDEVIN Felix
CES Sierre

SUI V 10

MAEDER Manech
SECH La Chaux-de-Fonds

SUI D 7

R: GAUTHIER Guilhem (SUI)

Bahn 2 Sa. 17:05

ENGLER Emil
SEB Basel

GER D 7

STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI V 10

R: PRIESTER Melvin (SUI)
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3
RAPPA Domenico
ZFC Zürich

SUI

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 Sa. 16:25

19
JONES Leopold
FZB Riehen Scorpions

SUI V 10

14
PETRY Moritz
FZB Riehen Scorpions

SUI D 9

  R: CASTEJON Giulio (ITA)

  Bahn 9 Sa. 16:25

11
FOLETTI Corrado
SAL Lugano

SUI D 3

22
MOOR Francesco
LUG Lugano

SUI V 4

  R: THOMPSON Léo (SUI)

 

27 *** Freilos ***

6
FAVRE Arthur
CES Sierre

SUI

 

 

7
WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 4 Sa. 16:25

23
FIORELLI Leonardo
LUG Lugano

SUI D 4

10
TSCHANZ Fabrice
FZB Riehen Scorpions

SUI V 10

  R: ROGNON Nadia (SUI)

  Bahn 10 Sa. 16:25

15
RIGERT Jan
FCSG St. Gallen

SUI V 10

18
TROCHSLER Lorin
FCSG St. Gallen

SUI D 7

  R: POZZI Stefano (SUI)

 

31 *** Freilos ***

2 GALLI Elia Pietro ITA

 

Bahn 3 Sa. 16:50

RAPPA Domenico
ZFC Zürich

SUI V 10

JONES Leopold (19)
FZB Riehen Scorpions

SUI D 9

R: PRIESTER Melvin (SUI)

Bahn 9 Sa. 16:50

MOOR Francesco (22)
LUG Lugano

SUI D 2

FAVRE Arthur
CES Sierre

SUI V 8

R: THOMPSON Léo (SUI)

Bahn 4 Sa. 16:50

WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI V 10

TSCHANZ Fabrice
FZB Riehen Scorpions

SUI D 6

R: SPIEGELBURG Cristina (SUI)

Bahn 10 Sa. 16:50

RIGERT Jan
FCSG St. Gallen

SUI D 3

GALLI Elia Pietro ITA V 10

R: FAVRE Elénore (SUI)

Bahn 3 Sa. 17:05

RAPPA Domenico
ZFC Zürich

SUI D 6

FAVRE Arthur
CES Sierre

SUI V 10

R: THOMPSON Léo (SUI)

Bahn 4 Sa. 17:05

WICHT Gianluca
SEG Geneve

SUI D 2

GALLI Elia Pietro ITA V 10

R: CASTEJON Giulio (ITA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 17:25

1
POIDEVIN Felix
CES Sierre

SUI V 10

4
STÄHELI Maurice
CEFL Florimont

SUI D 5

  R: POZZI Stefano (SUI)

  Bahn 2 Sa. 17:25

3
FAVRE Arthur (6)
CES Sierre

SUI D 3

2 GALLI Elia Pietro ITA V 10

  R: PRIESTER Melvin (SUI)

Bahn 17 Sa. 17:45

POIDEVIN Felix
CES Sierre

SUI D 5

GALLI Elia Pietro ITA V 10

R: HOSKING John (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA GALLI Elia Pietro 2006

2 SUI POIDEVIN Felix CES Sierre 2006

3 SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 2007

3 SUI FAVRE Arthur CES Sierre 2006

8er Tableau

5 SUI RAPPA Domenico ZFC Zürich 2006

6 GER ENGLER Emil SEB Basel 2006

7 SUI WICHT Gianluca SEG Geneve 2007

8 SUI MAEDER Manech SECH La Chaux-de-Fonds 2007

16er Tableau

9 SUI FUX Nevio FCSG St. Gallen 2006

10 SUI TSCHANZ Fabrice FZB Riehen Scorpions 2006

11 SUI RIGERT Jan FCSG St. Gallen 2006

12 SUI KLAUSER Henrik FGL Luzern 2007

13 SUI JONES Leopold FZB Riehen Scorpions 2006

14 SUI RÜEGG Darian FVFL Fürstenland 2007

15 SUI ERNI Joscha FGL Luzern 2006

16 SUI MOOR Francesco LUG Lugano 2007

32er Tableau

17 SUI FOLETTI Corrado SAL Lugano 2007

18 SUI BRUNKHORST Nils FCSG St. Gallen 2006

19 SUI APPENZELLER Severin SEB Basel 2007

20 SUI PETRY Moritz FZB Riehen Scorpions 2007

21 SUI JACOMET Quirin FCSG St. Gallen 2007

22 SUI TROCHSLER Lorin FCSG St. Gallen 2007

23 SUI FIORELLI Leonardo LUG Lugano 2007

24 SUI GUT Simon FGL Luzern 2006

1. Zwischenrunde

25 SUI MENDE Aurelio SEB BASEL 2007

26 SUI NEDIR Yannis AFCB Bern 2007

27 ROU MIRON Cristian FCSG St. Gallen 2010

27 SUI TOFALO Dario FVFL Fürstenland 2007

29 SUI ALBERTINI Aurel FGL Luzern 2006

30 SUI FERNANDEZ Diego LUG Lugano 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

ITA CASTEJON Giulio 2 1 1 1 5 0 0

SUI Ca THOMPSON Léo 1 1 1 1 4 0 0

N FAVRE Elénore 2 1 1 4 0 0

N HOSKING John 1 1 0 0

PRIESTER Melvin 1 1 1 1 4 0 0

Ca BALMELLI Alessia 0 0 0

Ca POZZI Stefano 2 1 1 1 5 0 0

Ca ROMEO Virginia 1 1 2 0 0

Ca GAUTHIER Guilhem 1 1 1 3 0 0

N SPIEGELBURG Cristina 1 1 2 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

Silber SUI HATZ Fiona ZFC Zürich 1999

Bronze SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

Bronze SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI HAURI Ian SEG Geneve 2002

Silber SUI CAVADINI Lazare SEN Neuchatel 2002

Bronze SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002

Bronze SUI VINEIS Sven SEG Geneve 2003

Degen weiblich Einzel U14

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold FRA LEBRILLANT Geetha 2004

Silber SUI MAIGA Magda-Louna FCB Bern 2006

Bronze SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 2004

Bronze SUI GOGNIAT Vanie SEN Neuchatel 2005

Degen weiblich Einzel U12

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI REINIGER Antonia SEB Basel 2006

Silber SUI IBRANYAN Linda LUG Lugano 2006

Bronze GER JUNG Tokessa CEB Bienne Biel 2006

Bronze SUI CHATILLON Océane CEFL Florimont 2006

Degen männlich Einzel U12

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold ITA GALLI Elia Pietro 2006

Silber SUI POIDEVIN Felix CES Sierre 2006

Bronze SUI STÄHELI Maurice CEFL Florimont 2007

Bronze SUI FAVRE Arthur CES Sierre 2006


